Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

5 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CPD000216633 225.00 120 120 144.92 17389.80 9.00 1565.08 9.00 1565.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20519.96

Total: 900 900 37099.50 2836.93 2836.93 0.00 0.00 0.00 42773.35

Amount 
(INR) :

Forty Two Thousand Seven Hundred and Seventy Three and Thirty Five paisa Only